[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PREFEITURA MUNICIPAL DO
ﬁ PAUDALHO

COnstrumdo um novo amanha!

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DO PAUDALHO, pessoa jurídica de direito público, com sede à Avenida Raul Bandeira, nº 21 – Centro – Paudalho - PE, inscrita no CNPJ sob nº 11.097.383/0001-84, através do SECRETÁRIO EXECUTIVO ESPECIAL DE EVENTOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023, destinado ao Credenciamento de ATRAÇÕES ARTÍSTICAS LOCAIS, QUE ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, PARA COMPOREM A GRADE DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS DAS FESTIVIDADES CULTURAIS DO MUNICÍPIO NO ANO DE 2023 ATÉ JANEIRO DE 2024, REALIZADO PELA PREFEITURA DE PAUDALHO, para futura e eventual contratação das seguintes Atrações Artísticas credenciadas:

	Grupo/Banda
	Seguimento
	Representante
	CPF/CNPJ
	Situação

	1.
	CIA DE DANÇA RAÍZES DA MASTRUZ
	Dança
	José Denis de Oliveira
	127.760.814-80
	DEFERIDO

	2.
	BLOCO LIRICO MAGIA LÍRICA
	Cultura Popular
	Maria José Aguiar Santos Florentino
	037.596.094-57
	DEFERIDO

	3.
	ORQUESTRA 100% FREVO
	Orquestra/Música
	Pedro Enrique dos Santos Cavalcanti
	112.323.394-23
	DEFERIDO

	4.
	ITAIBA FREVO ORQUESTRA
	Orquestra/Música
	Dercyo Roberg Lima Santos
	087.185.754-55
	DEFERIDO

	5.
	BANDA 22 DE NOVEMBRO/ORQUESTRA 22 DE NOVEMBRO
	Orquestra/Música
	Luiz Gonzaga dos Santos Júnior
	060.270.194-50
	DEFERIDO

	6.
	JOÃOZINHO DO PIZERO
	Música
	Anderson Allan de Santana
	115.533.174-59
	DEFERIDO

	7.
	ALLEF COUNTER
	Música
	Allef Luan da Silva
	112.672.454-84
	DEFERIDO

	8.
	ORQUESTRA PEROLA
	Orquestra/Música
	Jeralty Alexandre Pinheiro
	103.807.964-06
	DEFERIDO

	9.
	ZECA CIRANDEIRO E A CIRANDA POPULAR DE PAUDALHO
	Cultura Popular/Música
	José Leite Filho
	350.258.674-87
	DEFERIDO

	10.
	ZAMINHO SOARES
	Cultura Popular
	João José de Lima
	718.124.404-30
	DEFERIDO

	11.
	BIU SANFONEIRO E OS POPULARES NORDESTINOS
	Música
	Rodrigo Cavalcante da Silva
	091.368.344-24
	DEFERIDO

	12.
	LONTRA PESADÃO
	Música
	Carlos Alberto Vicente Pinheiro dos Santos
	099.319.314-50
	DEFERIDO

	13.
	JOEBSON VAQUEIRO
	Música
	Maria Leni da Conceição Filha
	088.078.614-02
	DEFERIDO

	14.
	ORQUESTRA ARCODES
	Música
	Carlos Alberto Gusmão da Silva
	075.092.404-76
	DEFERIDO

	15.
	FORRÓ DA BABILAKA
	Música
	Ramilton Lucas da Silva
	224.072.944-91
	DEFERIDO

	16.
	BANDA ESSÊNCIA
	Música
	Samantha de Lima Souza
	935.680.024-34
	DEFERIDO

	17.
	LAU SANTOS E GIVALDO SHOW
	Música
	Romildo Soares de Oliveira
	742.436.594-00
	DEFERIDO

	18.
	D D ESCAMA BANDA
	Música
	Júlio Fernando Inacio da Silva
	105.215.174-43
	DEFERIDO

	19.
	GRUPO NOVO SAMBA S/A
	Música
	Silvio Barbosa da Silva
	054.700.914-30
	DEFERIDO

	20.
	LITO SHOW
	Música
	Edvaldo José de Lima
	267.711.014-87
	DEFERIDO

	21.
	DENIERE MARTINS E BANDA
	Música
	Deniêre Ribeiro Martins
	056.892.394-45
	DEFERIDO

	22.
	BANDA BALÃO DA ALEGRIA
	Música
	Washington Luiz de Souza
	114.870.414-03
	DEFERIDO

	23.
	FERNANDO DOS TECLADOS SHOW
	Música
	Armando Augusto da Silva Oliveira
	064.709.314-64
	DEFERIDO

	24.
	ROSIMAR LIMA E BANDA
	Música
	Rosimar Domingos de Lima
	745.726.794-87
	DEFERIDO

	25.
	DJALMA SHOW
	Música
	Eronildes Costa de Menezes
	255.583.154-15
	DEFERIDO

	26.
	HIT MIZERE
	Música
	José Cleiton Lopes da Silva
	089.986.604-23
	DEFERIDO

	27.
	DAYAN NUNES
	Música
	Anderson Dayan da Silva Nunes
	127.942.194-05
	DEFERIDO

	28.
	OS VIAJANTES DO BREGA
	Música
	José Reginaldo de Santana
	078.236.834-40
	DEFERIDO

	29.
	FAGNER DIAS E AMANDINHA
	Música
	José de Arimatéia Lima Santos
	105.132.374-61
	DEFERIDO

	30.
	REVITROLA
	Música
	Damásio Teófilo da Silva Júnior
	105.095.124-70
	DEFERIDO

	31.
	ROBERT BRIAN E ONE
	Música
	Roberto Lima da Silva
	102.872.794-13
	DEFERIDO

	32.
	GRUPO GERAÇÃO MANIA
	Música
	Nadja Soares Monteiro
	101.295.844-28
	DEFERIDO

	33.
	LUCIANO PRESSÃO
	Música
	Luciano Francisco Amorim de Almeida
	130.122.364-65
	DEFERIDO

	34.
	CARPINTEIRO RABECADO
	Música
	Yonaldo Afonso da Silva
	089.643.764-71
	DEFERIDO

	35.
	CAPRICHOSOS DE SÃO MIGUEL
	Cultura Popular
	Tiago Monteiro dos Santos
	088.478.394-40
	DEFERIDO

	36.
	BLOCO LIRICO SOM DE SERENATA
	Cultura Popular
	Maria da Conceição Rodrigues de Barros Correia
	641.068.534-34
	DEFERIDO

	37.
	CLUBE CARNAVALESCO CRUZEIRO DO SUL
	Cultura Popular
	CLUBE CARNAVALESCO CRUZEIRO DO SUL
	26.572.587/0001-05
	DEFERIDO

	38.
	SEXTO COMANDO
	Música
	Raimundo Batista Felix Junior
	041.694.794-83
	INDEFERIDO

	39.
	MÁRCIO ALEH
	Música
	Marcio Manoel Alexandre
	028.888.824-75
	INDEFERIDO

Paudalho, 17 de março de 2023.
JOBSON DANILO LIRA DE OLIVEIRA

Secretário Executivo Especial de Eventos Artísticos e Culturais
AV. RAUL BANDEIRA, 21 | CENTRO | PAUDALHO - PE | CEP: 55.825-000

TEL: (81) 3636.1156 | CNPJ: 11.097.383/0001-84

www.paudalho.pe.gov.br